cvm summus . PROSTBATORE . sanemss.

DNO.INFANTE. ALFONSO. IPSIVS. PRIMOG . GU

sanum ., m IN . SAa . NOB. VIRO . BEHENGAHIO.

cnnaoz. GUMVNIT . omnium . . . . . . . . .. m

. ossia

In nomine Domini iesu christi , anno Incarna

tionis eiusdem mcccxxv, indictione iv (3), kalendis

martii, inceptum est Castellum Castri Regalis Ville

Ecclesie, regnante in Sardinia felicissimo Principe

Domino Jacobo Dei gratia Aragonum Rege; existente is

cum grandibus prostratore Serenissimo Domino In

fante Alfonso ipsius Primogenito; Gubernatore in

Sardinia Nobili Viro Berengario Carroz; Comunitatis

capitaneo . . . . . . . .

(l) Diamo il testo secondo lo Spano; in quello dell‘Angius sono

sciolle la maggior parte delle abbreviazioni, ed, oltre alcuni minori

errori, sono omesse qua e I'a alcune parole.

(9) Qui, e dopo car-roap l’Angius aggiungo existente

(3) L‘anno 1395 correva l‘indizione VIII.
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XXXIX.

Estratto dell'inventario dei beni mobili ed immobili

e dei redditi esistenti nell’ereditù di Barone di

Betta da Santo Miniato (i).

ms , tg marzo.

(Il. Archivio di Stato in Pisa: Diplomatico;

Provenienza, Regio Acquisto Cappelli).

In eterni Dei nomine, amen. Hoc est exemplum

infrascripti instrumenti, rogati et publicati ab in

frascripto notario, ut infra de verbo ad verbum

describitur; tenor cujus instrumenti sive inventarii

talis est:

In nomine Domini, amen. Ex hujus publici in

strumenti clareat lectionea quod de jure Romano

sancitum est, ut tutores vel curatores de bonis

pupillorum vel adultorum non aliter atingere au

deant, nisi prius de eorum bonis publicum faciant

inventarium. ldeo nos Tedda, relicta baronis de

Sancto Miniate, lilia condam Benenati Cinquini,

Cionellus de Oliveto habitator ville Ecclesie de

Sigerro filius condam Ugolini de Oliveto, et Co

radus de Sancto Miniate condam Baldesis, tutores

testamentarii Lamberti filii condam baronis de San

cto Miniate , condam Berti, dati et relicti ipsi Lam

berto pupillo a suprascripto Barone una cum Colo

de Viola et Peldiriccio de Sancto Miniate condam

Baldesis, et Junttino de Vaclia, qui Junttinus a

dicta tutela est remotus . . . . . . . . . . . . . . publicum

facimus inventarium.

In primis quidem dicimus et confitemura nos

invenisse et esse in dictis bonis petia decem et

septem terrarum . . . . . . . . . . . .

Et trentas viginti novem in fovea dicta a calaza

et banbula n, posita in Monte Barla. Et trentas vi

gintinovem unius platee dicte fovee, posite in dicto